
UCHWAŁA NR CXI/3004/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr CIV/2831/23 w sprawie zbycia akcji 
Miejskiego Klubu Sportowego „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków wraz z Wnioskiem Prezydenta 
Miasta Krakowa o wyrażenie zgody na zbycie akcji Gminy Miejskiej Kraków 

w spółce Miejski Klub Sportowy „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 12  ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w zw. z art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1933, 
z 2022 r. poz. 807, 872, 1459, 1512, 2463, z 2023 r. poz. 203), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CIV/2831/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
zbycia akcji Miejskiego Klubu Sportowego „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków wraz z Wnioskiem Prezydenta Miasta Krakowa o wyrażenie 
zgody na zbycie akcji Gminy Miejskiej Kraków w spółce Miejski Klub Sportowy „Cracovia” 
Sportowa Spółka Akcyjna, w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zbycie akcji, o  których mowa w  § 1  nastąpi w  trybie przetargu publicznego 
ograniczonego do inwestorów kwalifikowanych w rozumieniu przepisu art. 2  lit. e 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 14 czerwca 2017 r. 
w sprawie prospektu, który ma być opublikowany w związku z ofertą publiczną papierów 
wartościowych lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylenia 
dyrektywy 2003/71/WE (DZ.U.UE.L.2017.168.12), zwanego dalej „przetargiem” 
lub „przetargiem publicznym””. 

§ 2. W treści Procedury wyłonienia nabywcy akcji spółki Miejski Klub Sportowy „Cracovia” 
Sportowa Spółka Akcyjna w trybie przetargu publicznego (załącznik nr 2 do Wniosku Prezydenta 
Miasta Krakowa) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 3 o treści: 

„3. Ogłoszenie o przetargu zostanie skierowane do inwestorów kwalifikowanych w rozumieniu 
przepisu art. 2 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 
14 czerwca 2017 r. w sprawie prospektu, który ma być opublikowany w związku z ofertą 
publiczną papierów wartościowych lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym 
oraz uchylenia dyrektywy 2003/71/WE (DZ.U.UE.L.2017.168.12)”; 

2) w § 4 dodaje się ust. 4 o treści: 

„4. Oferentami mogą być wyłącznie inwestorzy kwalifikowani, o których mowa w § 3 
ust. 3 Procedury”; 

3) w § 5 ust. 6 dodaje się pkt 5 o treści: 

„5) oświadczenie o posiadaniu statusu inwestora kwalifikowanego w rozumieniu przepisu 
art. 2  lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE) 2017/1129 z  dnia 
14 czerwca 2017 r. w sprawie prospektu, który ma być opublikowany w związku z ofertą 
publiczną papierów wartościowych lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym 
oraz uchylenia dyrektywy 2003/71/WE (DZ.U.UE.L.2017.168.12) wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przesłanek określonych art. 2 lit. e ww. Rozporządzenia.” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F281BA1F-D568-4F26-8AF9-124C36D6C1E2. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F281BA1F-D568-4F26-8AF9-124C36D6C1E2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4


